РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЛЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

от  31.07.2014                                с. Пилюгино                                             № 132-р

                        О приеме на обязательные работы Гурина   В.К.

                На основании  направления Федерального бюджетного учреждения «Межрайонная уголовно-исполнительная инспекция № 6 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Оренбургской области:
               1. Гурина Вячеслава Константиновича, осужденного Бугурусланским районным судом принять с 31.07.2014 года на 200 часов обязательных работ  с продолжительностью рабочего дня не более 4 часов.
               2. Контроль за выполнением определенных работ и за исполнением данного  распоряжения  оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                             Е.В. Казакова.

Разослано: в дело, ГУ «МРУИИ  №6 УФСИН по Оренбургской области», прокуратуру.